
 

สรุปสถิติการให้บริการตามภารกิจ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2566 - กันยายน 2567) 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุร ี

 

           สรุปข้อมูลสถิติผู้รับบริการท่ีเขา้มารับบริการ ณ จุดให้บริการ (Walk-in) 
 

ที ่ ชื่อกระบวนงาน 
ท่ีให้บริการ 

จำนวนผู้ที่เข้ามารับบริการ ณ จดุให้บรกิาร (ราย) รวม 
ต.ค. 
2566 

พ.ย. 
2566 

ธ.ค. 
2566 

ม.ค. 
2567 

ก.พ. 
2567 

มี.ค. 
2567 

เม.ย. 
2567 

พ.ค. 
2567 

มิ.ย. 
2567 

ก.ค. 
2567 

ส.ค. 
2567 

ก.ย. 
2567 

 

1 การขออนุญาตก่อสร้างอาคาร ตามมาตรา 21 4 2 3 1 5 4 3 2 2 4 2 3 35 
2 ขอหนังสือรับรองการก่อสร้างอาคารตามมาตรา 32 2 3 5 4 6 3 2 4 5 4 1 2 41 
3 รับชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 65 11 11 5 4 3 1 2 0 0 0 0 102 
4 การลงทะเบยีน และยื่นคำขอรับเงินเบีย้ยงัชีพผู้สงูอาย ุ 3 9 5 6 5 4 3 4 5 7 5 6 62 
5 การลงทะเบยีน และยื่นคำขอรับเงินเบีย้ความพิการ 1 2 0 0 3 0 0 0 0 4 3 1 14 
6 การขอรับการสังเคราะห์ผูป้่วยเอดส ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 รับลงทะเบียนเด็กแรกเกิด 2 3 2 1 0 1 2 1 3 1 2 0 18 
8 การรับชำระภาษีบำรุงท้องที่ 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 2 5 
9 การรับชำระภาษีป้าย 0 0 0 8 3 10 16 0 0 0 0 0 37 
10 การจดทะเบียนพาณิชย์ (จัดตั้งใหม่) 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 
11 การจดทะเบียนพาณิชย์ (เปลี่ยนแปลง) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 
12 การจดทะเบียนพาณิชย์ (ยกเลิก) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 การขออนุญาตขุดดิน 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 5 
14 การขออนุญาตขุดถมดิน 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 4 
15 ขออนุญาตต่อเติม/ดัดแปลงอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 ขออนุญาตประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 330 

/สรปุข้อมลู... 
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สรุปข้อมูลสถิติผู้รบับริการผา่นช่องทาง E-serevice 

ที ่ ชื่อกระบวนงาน 
ท่ีให้บริการ 

จำนวนผู้ที่เข้ามารับบริการผ่านช่องทาง E-serevice (ราย) รวม 
ต.ค. 
2566 

พ.ย. 
2566 

ธ.ค. 
2566 

ม.ค. 
2567 

ก.พ. 
2567 

มี.ค. 
2567 

เม.ย. 
2567 

พ.ค. 
2567 

มิ.ย. 
2567 

ก.ค. 
2567 

ส.ค. 
2567 

ก.ย. 
2567 

 

1 การขออนุญาตก่อสร้างอาคาร ตามมาตรา 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 ขอหนังสือรับรองการก่อสร้างอาคารตามมาตรา 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 รับชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 การลงทะเบยีน และยื่นคำขอรับเงินเบีย้ยงัชีพผู้สงูอาย ุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 การลงทะเบยีน และยื่นคำขอรับเงินเบีย้ความพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 การขอรับการสังเคราะห์ผูป้่วยเอดส ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 รับลงทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 การรับชำระภาษีบำรุงท้องที่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 การรับชำระภาษีป้าย 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 
10 การจดทะเบียนพาณิชย์ (จัดตั้งใหม่) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 การจดทะเบียนพาณิชย์ (เปลี่ยนแปลง) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 การจดทะเบียนพาณิชย์ (ยกเลิก) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 การขออนุญาตขุดดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 การขออนุญาตขุดถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 ขออนุญาตต่อเติม/ดัดแปลงอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 ขออนุญาตประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 2 

 /สรปุผล... 
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สรุปผลการดำเนินงานการให้บริการประชาชน 

............................................................................................................................. .......................................................................................................................... ..................................................

............................................................................................................................. ................................................................................. ...........................................................................................

........................................................................................................ ........................................................................................................................ 

 

    ผู้รายงาน              ผู้รับรองรายงาน 

 
 
 
 

               (นายนยนาวุธ แก้วสนิท)                         (นายสมชาย พรพิจิตรทรัพย)์ 
        ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัตกิาร                   ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร ์


